SỞ Y TẾ THANH HÓA

BỆNH VIỆN ĐA KHOA

HUYỆN HÀ TRUNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Hà Trung, ngày 15 tháng 5 năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Về việc cung cấp hàng hoá thuộc lĩnh vực thiết bị y tế

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Bệnh viện Đa khoa huyện Hà Trung có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu:

Mua sắm thiết bị y tế phục vụ công tác chuyên môn khoa Phẫu thuật gây mê; với

nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá:

- Tên chủ đầu tư: Bệnh viện Đa khoa huyện Hà Trung;

- Địa chỉ: Tiểu khu 5, thị trấn Hà Trung, huyện Hà Trung, tỉnh Thanh

Hoá.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Họ tên: Bùi Thanh Sơn;

- Chức vụ: Phó trưởng phòng Vật tư, thiết bị y tế;

- Số điện thoại: 02373.621.126;

- Địa chỉ email: phongvattu.bvdkhht@gmail.com.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Báo giá được tiếp nhận bằng một trong các cách thức sau:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Vật tư, thiết bị y tế - Bệnh viện Đa

khoa huyện Hà Trung; tiểu khu 5, thị trấn Hà Trung, huyện Hà Trung, tỉnh

Thanh Hoá (SĐT liên hệ: 02373.621.126 - Đ.c Bùi Thanh Sơn);

- Nhận qua email: phongvattu.bvdkhht@gmail.com.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá:

Từ ngày 16/5/2025 đến trước 17h ngày 26/5/2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

2

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày kết

thúc nhận báo giá (26/5/2025).

          II. Nội dung yêu cầu báo giá

Chi tiết tại phụ lục đính kèm.

Rất mong nhận được sự quan tâm, hợp tác của Quý đơn vị./. (Phúc).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT; VTYT

GIÁM ĐỐC

Vũ Văn Chính

Phụ lục

DANH MỤC HÀNG HÓA

(Kèm theo Yêu cầu báo giá ngày 15/5/2025 của Giám đốc Bệnh viện Đa khoa huyện Hà Trung)

STT
Danh mục hàng hoá và thông số

kỹ thuật

Đơn

vị tính

Số

lượng

Địa điểm

cung cấp

Dự kiến ngày

hoàn thành giao

hàng

Dự kiến về các điều khoản

tạm ứng, thanh toán

1

Forceps nội soi kẹp gắp Babcock

đơn cực, cỡ 5 mm, chiều dài 330

mm

- Tay cầm bằng nhựa, không khoá,

loại xoay được, có chân cắm đốt

điện đơn cực.

- Vỏ ngoài Forceps đơn cực, thân

bọc cách điện, cỡ 5 mm, chiều dài

330 mm.

- Hàm Forceps Kelly đơn cực, loại

ngắn, hàm có rang cưa chéo, cỡ

5mm, chiều dài 330 mm.

Bộ 01

Bệnh viện

Đa khoa

huyện Hà

Trung

15 ngày

- Tạm ứng: Không.

- Thanh toán: Dự kiến trong

vòng 60 ngày kể từ ngày

bàn giao đầy đủ hàng hoá và

chứng từ thanh toán.

Tổng số: 01 khoản./.

		2025-05-15T14:52:59+0700

		2025-05-15T15:01:14+0700

		2025-05-15T15:30:57+0700